
JÍL  
Jii r ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

DODATEK C. 1
KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy Objednatele: 14PT-000921 
Číslo smlouvy Poskytovatele: 210232 

Evidenční číslo (ISPROFESÍ/ISPROFOND): 571 155 0002.39502 
Název související veřejné zakázky:

D35 Mohelnice -  Olomouc, modernizace, průzkumy ŽP

Níže uvedeného dne, měsíce a roku následující smluvní strany:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických 
e-mail: 
tel:
(dále jen „Objednatel”)

a

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických 
e-mail:

Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava-Moravská-Ostrava
42767377
CZ42767377
Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 10727 
akciová společnost

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

1



tel:
(dále jen ,,Poskytovatel“)

(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany“) 

uzavírají tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 

(dále jen „Dodatek č. 1“)

v tomto znění:

Preambule

Smluvní strany spolu uzavřely dne 08. 12. 2021 Smlouvu o dílo č. smlouvy Objednatele 14PT- 
000921, č. smlouvy Zhotovitele: 210232, na realizaci zakázky
„D35 Mohelnice -  Olomouc, modernizace, průzkumy ZP“, jejímž předmětem 
je vyhotovení potřebných průzkumů pro dokumentaci pro územní rozhodnutí -  migrační studie, 
hodnocení vlivu na krajinný ráz, biologický průzkum, hodnocení vlivu dopadů na ptačí oblasti 
NATURA, vypracování žádosti o výjimku §56 (dále jen ,,Smlouva“).

Vzhledem ktomu, že některé části plnění jsou přímo závislé na finálním teczhnickém řešení 
projektové dokumentace zpracovávané jiným subjektem není bez obdržení těchto podkladů 
možno dodržet smluvní termín.

V návaznosti na postup projekčních prací se Smluvní strany dohodly na následujícím:

Článek I.
Předmět dodatku ě.l

1.1 S ohledem na skutečnosti uvedené v Preambuli se Smluvní strany dohodly na úpravě 
Doby plnění a Dodatkem č. 1 mění znění Přílohy ě.l Smlouvy Dílčí termíny dodání 
následovně:

Původní znění:

Dílčí termíny dodání:

Zahájení prací: od účinnosti smlouvy

Dílčí plnění položky č. 1, 2, 3 soupisu prací: Do 9 měsíců od zahájení prací 

Dílčí plnění položky č. 4, 5, 7 soupisu prací: Do 12 měsíců od zahájení prací 

Dílčí plnění položky č. 9, 10 soupisu prací: Do 16 měsíců od zahájení prací 

Položky soupisu prací č. 6, 8, 11 do 24 měsíců od zahájení prací 

se mění a nahrazuje novým zněním:

Stránka 2 z 3



Dílčí termíny dodání:

Zahájení prací: od účinnosti smlouvy

Dílčí plnění položky č. 1, 2, 3 soupisu prací: Do 9 měsíců od zahájení prací

Dílčí plnění položky č. 4, 5, 7 soupisu prací: Do 12 měsíců od zahájení prací

Dílčí plnění položky č. 9, 10 soupisu prací: Do 14 dnů od obdržení konceptu DUSP na 
předmětnou stavbu

Položky soupisu prací č. 6, 8, 11 do 8,5 měsíce od obdržení konceptu DUSP na předmětnou 
stavbu

Článek II.
Závěrečná ustanovení

2.1 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená Dodatkem č. 1 zůstávají nadále v platnosti 
v původním znění.

2.2. Dodatek č. 1 je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu 
dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve 
znění pozdějších předpisů do Dodatku č. 1, a to oběma Smluvními stranami. Dodatek č. 1 
nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

2.3 Poskytovatel bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřeného Dodatku č. 1 v registru 
smluv vedeném pro tyto účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů Objednatelem. 
Poskytovatel nepovažuje žádnou část Dodatku č. 1 za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení 
§ 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

2.4 Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jeho 
elektronický originál.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU Č . 2 KNĚM U  
SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY 
DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘÍ JÍCÍCH DŮIĚRU  
PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Digitálně podepsal

Datum: 2023.03.24 
10:44:43 +01'00'

Digitálně podepsal:
Datum: 30.03.2023 12:51:26 +02:00

iik a  3 z  3


